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Wettkampf 22 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2014: 01:32,40   2013: 01:25,90   2012: 01:21,30   2011: 01:17,40   2010: 01:15,50   2009: 01:14,30   2008:
01:13,60   2007 und älter: 01:11,50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:16,45 353
  50m: 00:35,85 (00:35,85) | 100m: 01:16,45 (00:40,60)

2. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 01:30,96 209
  50m: 00:40,56 (00:40,56) | 100m: 01:30,96 (00:50,40)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:11,03 440
  50m: 00:33,02 (00:33,02) | 100m: 01:11,03 (00:38,01)

2. Josephine Forvass 2013 SG Neukölln Berlin 01:14,63 379
  50m: 00:34,49 (00:34,49) | 100m: 01:14,63 (00:40,14)

3. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:16,31 355
  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:16,31 (00:40,36)

4. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 01:18,64 324
  50m: 00:35,77 (00:35,77) | 100m: 01:18,64 (00:42,87)

5. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 01:18,92 321
  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:18,92 (00:42,40)

6. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 01:20,62 301
  50m: 00:36,62 (00:36,62) | 100m: 01:20,62 (00:44,00)

7. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:21,42 292
  50m: 00:37,97 (00:37,97) | 100m: 01:21,42 (00:43,45)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 01:06,43 538
  50m: 00:30,97 (00:30,97) | 100m: 01:06,43 (00:35,46)

2. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 01:10,24 455
  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:10,24 (00:37,58)

3. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:12,46 415
  50m: 00:33,32 (00:33,32) | 100m: 01:12,46 (00:39,14)

4. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:14,18 386
  50m: 00:34,34 (00:34,34) | 100m: 01:14,18 (00:39,84)

5. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:18,37 328
  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:18,37 (00:41,48)

6. Zoë Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,14 306
  50m: 00:36,80 (00:36,80) | 100m: 01:20,14 (00:43,34)

nicht am Start
Jordan Isabella Häntsch 2012 Wasserfreunde Spandau 04 ENM
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noch Wettkampf 22 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:07,05 523
  50m: 00:30,70 (00:30,70) | 100m: 01:07,05 (00:36,35)

2. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:09,40 472
  50m: 00:32,47 (00:32,47) | 100m: 01:09,40 (00:36,93)

3. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 01:11,13 438
  50m: 00:33,02 (00:33,02) | 100m: 01:11,13 (00:38,11)

4. Stine Holzner 2011 SG Neukölln Berlin 01:12,65 411
  50m: 00:33,23 (00:33,23) | 100m: 01:12,65 (00:39,42)

abgemeldet
Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,73 531
  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:06,73 (00:35,46)

2. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:13,07 404
  50m: 00:33,55 (00:33,55) | 100m: 01:13,07 (00:39,52)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 01:06,72 531
  50m: 00:31,08 (00:31,08) | 100m: 01:06,72 (00:35,64)

2. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:06,84 528
  50m: 00:31,71 (00:31,71) | 100m: 01:06,84 (00:35,13)
Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:15,33 369 ENM
  50m: 00:35,18 (00:35,18) | 100m: 01:15,33 (00:40,15)

abgemeldet
Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

Klara Simbeck 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:21,49 291 ENM
  50m: 00:35,46 (00:35,46) | 100m: 01:21,49 (00:46,03)

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meisterin

Minia Kühtze 2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,32 593
  50m: 00:30,10 (00:30,10) | 100m: 01:04,32 (00:34,22)

2. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 01:06,43 538
  50m: 00:30,97 (00:30,97) | 100m: 01:06,43 (00:35,46)

3. Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 01:06,72 531
  50m: 00:31,08 (00:31,08) | 100m: 01:06,72 (00:35,64)
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noch Wettkampf 22 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
4. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,73 531

  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:06,73 (00:35,46)
5. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:06,84 528

  50m: 00:31,71 (00:31,71) | 100m: 01:06,84 (00:35,13)
6. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:07,05 523

  50m: 00:30,70 (00:30,70) | 100m: 01:07,05 (00:36,35)
7. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:09,40 472

  50m: 00:32,47 (00:32,47) | 100m: 01:09,40 (00:36,93)
8. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 01:10,24 455

  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:10,24 (00:37,58)
9. Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:11,03 440

  50m: 00:33,02 (00:33,02) | 100m: 01:11,03 (00:38,01)
10. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 01:11,13 438

  50m: 00:33,02 (00:33,02) | 100m: 01:11,13 (00:38,11)
11. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:12,46 415

  50m: 00:33,32 (00:33,32) | 100m: 01:12,46 (00:39,14)
12. Stine Holzner 2011 SG Neukölln Berlin 01:12,65 411

  50m: 00:33,23 (00:33,23) | 100m: 01:12,65 (00:39,42)
13. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:13,07 404

  50m: 00:33,55 (00:33,55) | 100m: 01:13,07 (00:39,52)
14. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:14,18 386

  50m: 00:34,34 (00:34,34) | 100m: 01:14,18 (00:39,84)
15. Josephine Forvass 2013 SG Neukölln Berlin 01:14,63 379

  50m: 00:34,49 (00:34,49) | 100m: 01:14,63 (00:40,14)
16. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:16,31 355

  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:16,31 (00:40,36)
17. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:16,45 353

  50m: 00:35,85 (00:35,85) | 100m: 01:16,45 (00:40,60)
18. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:18,37 328

  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:18,37 (00:41,48)
19. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 01:18,64 324

  50m: 00:35,77 (00:35,77) | 100m: 01:18,64 (00:42,87)
20. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 01:18,92 321

  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:18,92 (00:42,40)
21. Zoë Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,14 306

  50m: 00:36,80 (00:36,80) | 100m: 01:20,14 (00:43,34)
22. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 01:20,62 301

  50m: 00:36,62 (00:36,62) | 100m: 01:20,62 (00:44,00)
23. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:21,42 292

  50m: 00:37,97 (00:37,97) | 100m: 01:21,42 (00:43,45)
24. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 01:30,96 209

  50m: 00:40,56 (00:40,56) | 100m: 01:30,96 (00:50,40)
Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 01:12,64 411 ENM
  50m: 00:33,36 (00:33,36) | 100m: 01:12,64 (00:39,28)
Néle Sommer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,83 408 ENM
  50m: 00:33,12 (00:33,12) | 100m: 01:12,83 (00:39,71)

nicht am Start
Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04 ENM
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noch Wettkampf 22 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Cosima Carmen Cheyenne Reinicke 2003/S10 SG Neukölln Berlin


